[bookmark: _GoBack]附件：

政府采购合同

项目名称：2022-2024年度江门市直公务用车定点加油服务采购项目（第二次）（二次）
采购编号：JM2022-A033

甲方：XXXXXXX
乙方：中国石化销售股份有限公司广东江门石油分公司

甲方：XXXXXXXXXX
乙方：中国石化销售股份有限公司广东江门石油分公司

根据2022-2024年度江门市直公务用车定点加油服务采购项目（第二次）（二次）（采购编号：JM2022-A033）的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》，《中华人民共和国民法典(合同编)》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意遵守本合同如下。
第一条  为规范支出，节约经费，降低政府运作成本，甲方通过单一来源的采购方式选定乙方为甲方公务用车定点加油服务成交加油企业，乙方在蓬江区、江海区、新会区、鹤山市辖区、台山市辖区、开平市辖区、恩平市辖区的直营加油站根据本合同的有关约定，为甲方公务用机动车辆提供定点加油服务。
第二条  本次公务用车加油服务项目的服务周期为从合同生效之日起至2024年7月31日，乙方只能在上述时间段为甲方公务用车提供加油服务。
第三条  油品优惠后的价格严格按照国家有关油价政策和乙方供应时承诺的油品优惠价执行。油品优惠后的价格是指在当日油站对外零售挂牌价或国家发改委最高零售限价的基础上减去油品优惠价计算，即：油款=〔当日对外零售挂牌价或国家发改委最高零售限价-0.15元〕×加油量。结算时在加油卡中扣减优惠前的费用，每月10日前返还上月加油优惠金额到IC加油卡中；遇加油站降价优惠促销，优惠幅度按就高原则执行，结算时在加油卡中扣减优惠后的费用。
第四条  为便于管理，甲方对公务用车用油，采用公务用车加油结算专用卡加油的管理方式。乙方主要负责组织专用卡软件的开发、专用卡的制作，专用卡的发卡和日常管理。乙方要严格执行甲方制定的凭卡对车牌号加油的管理制度，主要负责：
（一）对油站员工进行培训要求，禁止持卡人用加油卡购置其它物品；
（二）专用卡只限于持卡人在乙方蓬江区、江海区、新会区、鹤山市辖区、台山市辖区、开平市辖区、恩平市辖区的加油站加油使用，加油站不能以任何理由向持卡人返还现金；
（三）加油站在受理专用卡加油业务时，加油站要核对加油车辆车牌号码与卡上所印的车牌号码是否一致，对不一致的要拒绝加油。
第五条  乙方必须严格履行各项服务承诺，稳定油源渠道，保证油品的质量，保证做到任何情况下，不停供、不断油，不销售不合格产品，不掺杂使假，不短斤少两。乙方必须认真做好安全生产，落实防火安全责任制，确保加油车辆的安全，因安全生产措施不力，造成加油车辆损失的，应负赔偿责任。
第六条  政府采购监督管理部门在合同期内有权对乙方成交加油站进行检查、监督，受理车属单位对加油站有关油品质量、计量、价格及服务的投诉。对经调查核实有质量、计量问题和弄虚作假及其他不良行为的乙方成交加油站，将做出相应处罚。
第七条  公务车辆加油费用支付，使用专用卡进行结算，不得通过现金结算。
第八条  乙方自行承担开卡或者其他在本项目中发生的费用。
第九条  乙方成立专门机构，并指定专人负责公务用车的加油工作，提供二十四小时的优质加油服务。
第十条  以上条款中未尽事宜，由甲乙双方另行协商，并可签订补充合同。本合同如有争议，双方应协商解决，协商不成，通过向江门市仲裁委员会进行仲裁解决。
第十一条  本合同一式四份，甲、乙双方各执二份。
第十二条  本合同经双方盖章后生效。
（以下无正文）

（盖章页，本页无正文）

甲方：
法定代表人：
委托代理人：
地址：
电话：
签字和盖章日期：     年   月   日
签约地点：

乙方：中国石化销售股份有限公司广东江门石油分公司
法定代表人：
委托代理人：
地址：江门市蓬江区跃进路108号
电话：
签字和盖章日期：：     年   月   日
签约地点：